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_Utdrag ur GMP (forts.)

tycks inte räcka för en rejäl språngmarsch och fortfarande 2-3 minuter efter mordet väcker han uppmärksamhet genom att försöka dölja sitt utseende. Gärningsmannens val av flyktväg antyder lokalkännedom.

Konklusion

.

Vid en analys av händelseförloppet framkommer:

Det finns inga tecken på en elektronisk övervakning av hemmet eller arbetsplatserna. Det finns inga tecken på direkt bevakning av Palme. Det är osäkert, men inte sannolikt att en kartläggning förekommit. Det är inte sannolikt att det försiggått ett efterföljande från Gamla Stan. Det är osäkert, men inte sannolikt att någon följt efter i tunnelbanan. Med viss sannolikhet är det troligt att något efterföljande från

Rådmansgatans T-banestation till biografen Grand inte har skett. • Någon bevakning vid Grand har inte skett före det att Olof Palme

kom dit. • Någon bevakning under föreställningen tycks inte heller ha skett

medan det däremot finns sådana tecken strax innan föreställningen slutade. Det är helt klart att det föreligger ett efterföljande från biografen till mordplatsen, att en gärningsman ensam flytt iväg från mordplatsen och att ingen annan flytt iväg i någon annan riktning i

närheten av mordplatsen. • Ingen organisation har påtagit sig ansvaret för mordet, på ett

övertygande sätt. • Belöningen har inte lockat någon att skvallra eller ange någon på

ett övertygande sätt. Det finns inga underrättelseorganisationer som har någon information av värde om mordet. Mordet har inte haft en iakttagbar effekt, som skulle kunna förklara en konspirations motiv.

De prövningar huvudhypoteserna utsatts för har visat att den professionella konspirationen, med flera gärningsmän eller en lejd mördare, liksom den opportunistiska komplotten inte kan fås att passa in i de mönster som rekonstruktionen och analysen genererat. Genom uteslutningsmetodik och genom att betrakta den faktiske gärningsmannens beteende kan man sluta sig till att han varit ensamagerande.
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